
 

 

ZARZĄDZENIE NR 93.2022 

WÓJTA GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Góra Św. Małgorzaty na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym  (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 559 z późn.zm.), art. 257 pkt. 1, pkt.  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.), § 9 pkt. 7  Uchwały Nr XXXII.214.2022 Rady  Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 14 kwietnia 2022 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na rok 2022, oraz § 28 ustawy z dnia 

27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 2236) Wójt  Gminy  Góra św. Małgorzaty zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów  budżetu Gminy na rok 2022 zgodnie  z tabelą nr 1: 

1) zmniejsza plan dochodów budżetu gminy o kwotę zł 952 692,93 środki z Funduszu Pomocy  z przeznaczeniem 

na finansowanie zadań w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy wpływy na zakup 

preferencyjnego paliwa stałego; 

2) zwiększa plan dochodów budżetu gminy o kwotę zł 2 969,00 z tego środki z Funduszu Pomocy  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia, dowożenie do szkół, zakup materiałów w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium Ukrainy, dotacja przeznaczona na Kartę  Dużej Rodziny. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2022 zgodnie z tabelą nr 2: 

1) zmniejsza plan wydatków budżetu o kwotę zł 1 022 739,77 z przeznaczeniem na wydatki bieżące na zadania  

w administracji publicznej, ochotniczych strażach pożarnych, realizację zadań wymagających specjalnej 

organizacji  nauki dzieci w szkołach podstawowych, wspieranie rodziny, pozostałych zadań w zakresie kultury; 

2)  zwiększa plan wydatków  budżetu  o kwotę zł 73 015,84 z przeznaczeniem  na zadania określone  w § 1 pkt. 2, 

§ 2 pkt. 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

mgr inż. Włodzimierz Frankowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 sierpnia 2023 r.

Poz. 7220



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 93.2022 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2022 

Dział+B6:S25 Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 12 043 477,56 -132 692,93 2 892,00 11 913 676,63 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 7 407,00 0,00 2 892,00 10 299,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
7 407,00 0,00 2 892,00 10 299,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 4 913 023,56 -132 692,93 0,00 4 780 330,63 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
386 767,56 -132 692,93 0,00 254 074,63 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 800 000,00 -820 000,00 0,00 980 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 1 800 000,00 -820 000,00 0,00 980 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7220



  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 800 000,00 -820 000,00 0,00 980 000,00 

855 
  

Rodzina 3 794 799,00 0,00 77,00 3 794 876,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 273,00 0,00 77,00 350,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
273,00 0,00 77,00 350,00 

bieżące razem: 30 385 548,04 -952 692,93 2 969,00 29 435 824,11 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
130 080,00 0,00 0,00 130 080,00 

              majątkowe 

majątkowe razem: 802 565,00 0,00 0,00 802 565,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

              Ogółem: 31 188 113,04 -952 692,93 2 969,00 30 238 389,11 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
130 080,00 0,00 0,00 130 080,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7220



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 93.2022 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 250 617,56 3 245 417,56 2 952 467,56 2 255 526,41 696 941,15 0,00 162 870,00 130 080,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 454,77 -8 454,77 -8 454,77 0,00 -8 454,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 581,84 8 581,84 6 581,84 0,00 6 581,84 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 250 744,63 3 245 544,63 2 950 594,63 2 255 526,41 695 068,22 0,00 164 870,00 130 080,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 174 440,00 174 440,00 172 970,00 100 654,27 72 315,73 0,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 454,77 -6 454,77 -6 454,77 0,00 -6 454,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 454,77 6 454,77 6 454,77 0,00 6 454,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 174 440,00 174 440,00 172 970,00 100 654,27 72 315,73 0,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 2 314 229,00 2 314 229,00 2 179 749,00 1 687 865,00 491 884,00 0,00 4 400,00 130 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 314 229,00 2 314 229,00 2 177 749,00 1 687 865,00 489 884,00 0,00 6 400,00 130 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 128 526,56 123 326,56 116 326,56 81 342,14 34 984,42 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 127,07 127,07 127,07 0,00 127,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 128 653,63 123 453,63 116 453,63 81 342,14 35 111,49 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 477 595,00 228 800,00 192 230,00 34 230,00 158 000,00 3 000,00 33 570,00 0,00 0,00 0,00 248 795,00 248 795,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 477 595,00 228 800,00 192 230,00 34 630,00 157 600,00 3 000,00 33 570,00 0,00 0,00 0,00 248 795,00 248 795,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 455 595,00 206 800,00 170 230,00 34 230,00 136 000,00 3 000,00 33 570,00 0,00 0,00 0,00 248 795,00 248 795,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 455 595,00 206 800,00 170 230,00 34 630,00 135 600,00 3 000,00 33 570,00 0,00 0,00 0,00 248 795,00 248 795,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 7 256 995,90 7 093 709,00 6 861 427,00 5 268 504,00 1 592 923,00 0,00 232 282,00 0,00 0,00 0,00 163 286,90 163 286,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -58 335,00 -58 335,00 -58 335,00 -58 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 227,00 61 227,00 60 727,00 59 480,00 1 247,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 259 887,90 7 096 601,00 6 863 819,00 5 269 649,00 1 594 170,00 0,00 232 782,00 0,00 0,00 0,00 163 286,90 163 286,90 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 4 895 188,00 4 895 188,00 4 714 806,00 4 074 336,00 640 470,00 0,00 180 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -57 835,00 -57 835,00 -57 835,00 -57 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 392,00 2 392,00 2 392,00 1 645,00 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 839 745,00 4 839 745,00 4 659 363,00 4 018 146,00 641 217,00 0,00 180 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7220



 

 80113 
 

Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 446 923,00 446 923,00 446 523,00 95 570,00 350 953,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 500,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 447 423,00 447 423,00 446 523,00 95 070,00 351 453,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 
stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 43 750,00 43 750,00 43 750,00 0,00 43 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 835,00 57 835,00 57 835,00 57 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 585,00 101 585,00 101 585,00 57 835,00 43 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 022 178,00 2 022 178,00 803 957,06 522 773,00 281 184,06 0,00 1 218 220,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -132 820,00 -132 820,00 -88 197,00 -674,00 -87 523,00 0,00 -44 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 889 358,00 1 889 358,00 715 760,06 522 099,00 193 661,06 0,00 1 173 597,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 381 941,00 381 941,00 89 961,00 1 201,00 88 760,00 0,00 291 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -132 820,00 -132 820,00 -88 197,00 -674,00 -87 523,00 0,00 -44 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 249 121,00 249 121,00 1 764,00 527,00 1 237,00 0,00 247 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania 

w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 6 326 256,00 6 326 256,00 1 982 756,00 69 405,00 1 913 351,00 0,00 4 343 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -820 000,00 -820 000,00 -820 000,00 -12 105,00 -807 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 506 256,00 5 506 256,00 1 162 756,00 57 300,00 1 105 456,00 0,00 4 343 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 6 326 256,00 6 326 256,00 1 982 756,00 69 405,00 1 913 351,00 0,00 4 343 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -820 000,00 -820 000,00 -820 000,00 -12 105,00 -807 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 506 256,00 5 506 256,00 1 162 756,00 57 300,00 1 105 456,00 0,00 4 343 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 3 857 334,00 3 857 334,00 394 382,00 290 512,00 103 870,00 0,00 3 462 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -230,00 -230,00 -230,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 307,00 307,00 307,00 230,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 857 411,00 3 857 411,00 394 459,00 290 512,00 103 947,00 0,00 3 462 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej 

Rodziny 

przed zmianą 273,00 273,00 273,00 0,00 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77,00 77,00 77,00 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie 

rodziny 

przed zmianą 32 535,00 32 535,00 32 035,00 27 005,00 5 030,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -230,00 -230,00 -230,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 230,00 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 535,00 32 535,00 32 035,00 27 005,00 5 030,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 234 820,00 200 820,00 55 500,00 2 500,00 53 000,00 145 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 234 820,00 200 820,00 55 500,00 5 000,00 50 500,00 145 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92105 

 
Pozostałe zadania 

w zakresie kultury 

przed zmianą 93 500,00 93 500,00 55 500,00 2 500,00 53 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 93 500,00 93 500,00 55 500,00 5 000,00 50 500,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 452 890,60 28 055 265,70 18 042 070,76 8 567 608,21 9 474 462,55 177 320,00 9 528 794,94 130 080,00 0,00 177 000,00 2 397 624,90 2 397 624,90 5 284,55 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 022 739,77 -1 022 739,77 -978 116,77 -71 344,00 -906 772,77 0,00 -44 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 015,84 73 015,84 70 515,84 62 610,00 7 905,84 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 503 166,67 27 105 541,77 17 134 469,83 8 558 874,21 8 575 595,62 177 320,00 9 486 671,94 130 080,00 0,00 177 000,00 2 397 624,90 2 397 624,90 5 284,55 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7220


		2023-08-31T11:48:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




